Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MO N° 69/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei n° 7.860, de 19 de
Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em seu artigo
24, § 2°, referente Progressão .Anual de 2018;

RESOLVE:

Art 1° Conceder Progressão Anual aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a
partir de JANEIRO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ref.
41094 Allan Rogério da Silva Barbosa TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
41090 Alua Deliberai Santana TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2-41092 Dyulriman Pinto de Andrade Filho TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
41096 Érica Alves Pinto da Fonsêca TLNS-Técnico Leglslativo Nível Superior I SA2
41084 Jhonatan Luiz Castanha TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio I MA2
41095 Karen Malagoli Veiga TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
41093 Maria de Lourdes Almeida Bisco TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
41100 Newton Gomes Evangelista TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
41097 Rosenil Rosa Machado TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
41098 Rubia Mara Oliveira da Costa TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

Art 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CU

Edifício Governador Dante Martins de O [veira, em Cuiabá, 19 de fevereiro de 2018.

-/

Dados lançado
em--ºLl

Publicado no D.D.E. ALMT=- 06 Ja I <W.l~